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قراربود دولت شش تا صفر از پول ملی رو  •
حذف کنه. الان که کمک های حمایتی رو 
واریز کرد، فهمیدیم کلید رو اشتباه زده و از 
تعداد یارانه بگیرها، شش تا صفر حذف کرده!

مسئولان به جای این که این قدر درباره  •
ــا و... در اغــتــشــاشــات  ــاهـــواره ه نــقــش مـ
سخنرانی کنندکمی هم به حل مشکل مردم 

فکر کنند.
 آقای رئیس جمهور فرمودند اعتراض حق  •

مــردم اســت. خب این یعنی چی؟ یعنی ما 
باید تو خونه اعتراض مون رو نشون بدیم؟ 
چون اگه بیاییم توی خیابون که می شیم 

اغتشاشگر!
به شهروندی که گفته اند گوجه فرنگی  •

کیلویی 14 هزار تومان شده می خواستم 
بگویم خب نخرید. گوجه فرنگی نخورید چه 
اتفاقی می افتد؟ مگه مجبورید گوجه کیلویی 

14 هزارتومان بخرید؟
 چرا این همه حرف الکی می زنید که ما  •

بــرای گرانی، بــازرس می گذاریم و... پس 
کجا هستند  این بازرسان تان؟ قیمت همه 
اجناس با شیب ملایمی داره میره بالا و شما 
هم فقط حرف می زنید. اگر نمی تونید جلوی 

گرانی را بگیرید خب بگید.
لطفا به میدان میوه وتره بار هم سر بزنید.  •

ــاس رو  ــن ــون اج ــودش ــدون هیچ تــرســی  خ بـ
قیمت گــذاری می کنن. مثلا هویج کیلویی 
1200تا1600رو تا 4000عرضه می کنن. 
میوه فروش های سطح شهر هم چاره ای جز 
ــدارن و میگن کرایه ها زیــاد شده.  خریدن ن
همینه که هست. می خوای ببر، می خوای نبر!

همه دنبال استیضاح ترامپ هستند ولی  •
چرا کسی از آقای روحانی دربــاره این چند 
سال ریاست شان که باعث شدند ارزش پول 
مملکت پایین بیاد، قیمت دلار، اجناس و 
تورم به طور بی سابقه ای بالا بره و... سوالی 
نمی کنند؟ ایشون حالا هم شاهکار کردن و 

بنزین رو به یک باره سه برابر کردن.
خراسان جان! شما به دردل ما برس. من نه  •

کارمندم و نه سرمایه دار. تمام دارایی ام  به 70 

میلیون هم نمی رسد و مستاجر هم هستم. با 
همه این توصیفات یارانه بنزینی رو برای من 

واریز نکردند. یعنی واقعا عدالت همینه؟
 از سال گذشته همه چیز حداقل دو برابر گران  •

تر شده. شما حالا می گویید گران نخریم؟ ضمنا 
چه چیزی ارزان است که مسؤلان می گویند 

کسی حق گران فروشی ندارد؟
شرکت های اسنپ و تپسی اگر واقعا به  •

فکر مردم هستند حداقل پورسانت شان را 
کاهش دهند و فقط از جیب راننده نبخشند. 
وقتی بنزین دولتی 50 درصد افزایش داشته 
کرایه رانندگان نباید افزایش داشته باشد؟ 
یه کم منطق داشته باشید. چرا فقط به قشر 

ضعیف فشار می آورید؟
ــر امــکــانــات و امــتــیــازات شما را  • مــا هــم اگ

داشتیم و می توانستیم زود ازدواج کنیم به 
جای این که پنج بچه بیاریم 10 تا می آوردیم. 
اصلا هم لازم نیست مسائل شخصی تان را 

برای دیگران مطرح کنید.
نمی دانستیم همدلی یعنی این که مردم  •

فقط بگویند چشم و دیگر حرفی نزنند و آن 
4 درصد هرچه بردند و خوردند، بقیه جیک 

نزنند. فعلا که سفره مردم خالی است.
 این 60 میلیونی که یارانه بنزینی گرفته  •

اند چه کسانی هستند؟ من یک بازنشسته 
هستم، هیچ کار دیگری هم انجام نمی دهم 
و دو پسر دانشجوی بیکار دارم و هیچ مبلغی 

نگرفته ام.
 مــی گویند افــزایــش قیمت بنزین بــرای  •

بــوده. پس  از قشر ضعیف جامعه  حمایت 
چرا بیشتر مردم قشر ضعیف به این موضوع 
اعتراض دارند؟ واضح است که ثروتمندان 
مبلغ افزایشی بنزین براشون هیچ تاثیری 
نداره. فقط قشر ضعیف مثل راننده تاکسی 

ها و... با مشکل مواجه شده اند.
 مسئولان این قدرکه به فکر حقوق معلمان  •

هستند کمی هم به فکرحقوق کارگران و 
بازنشستگان تامین اجتماعی باشند. مگر 

گرانی وتورم فقط برای معلمان است؟
 دولت تدبیر و امید یک شماره داده برای  •

اعتراض به واریز کمک معیشتی. درخواست 
زدیم جواب اومــده این شماره و کد ملی به 
هم ربطی نــداره، دوبــاره ثبت کنید. دوباره 
درخــواســت  میگه  کنیم  ثبت  می خواهیم 
ــار کنیم؟ خب  ــالا چــه ک تــکــراری اســت! ح
نمی خواهید پول رو بدین چرا مردم رو سر 

کار می گذارید؟
خدا رو شکر توی رده بندی خرید خونه و  •

قیمت بنزین هم مشخصه ما جزو بدترین ها 
هستیم. آقایان مسئول! حالا یکسره بگین توی 

کشور ما ارزونی سوخت و دیگر موارد است.
برای ارباب بنده که میلیاردر است و فقط  •

پنج تا ماشین داره هم یــارانــه و هم کمک 
معیشتی واریــز کــردنــد. امــا به من که یک 
کارگرم نه یارانه دادند و نه کمک معیشتی. تا 
حالا  10 بار برای یارانه رفتم اما  باز هم هیچ 

خبری ندادن.
 چرا پیامم را چاپ نکردید؟ آن دوست مان  •

درســت گفته بــود که شما هر پیامی که به 
مذاقتان خوش نیاید چاپ نمی کنید! اما من 

آن قدر می فرستم تا چاپ کنید!
گران نخریم چرا مسئولان مربوط باگرانی  •

سرسام آورخــودروبــرخــورد نمی کنند؟ این 
گرانی ها تا کجا می خواهد ادامه داشته باشد؟

 درحالی که برای شرکت ها، فروش باید  •
ــرای ایـــران خــودرو  ــاز یــک تعهد بــاشــه، ب آغ
ظاهرا پایان کاره. برای قطعه ای که در هر 
لوازم یدکی پیدا می شه، یک هفته است که 
ماشینم با 2000 تا کارکرد خوابیده! این 

گارانتیه یا غارتگری؟!
  با هزار بدبختی یک آبگرم کن ایستاده از  •

شرکت آزمون خریدم. زنگ زدم برای نصب 
و گارانتی، میگه بنزین گرون شده باید 50 تا 
100 هزار تومان دیگه پول بدید. مگه توی 
این مملکت نظارتی نیست؟ جالب این جاست 
وقتی به شرکت زنگ زدم در پاسخ بهم میگن به 

هرجا می خوای برو بگو و شکایت کن.
 میگن بــرای60مــیــلــیــون ایــرانــی یــارانــه  •

معیشتی واریز کرده اند در حالی که نصف 
مردم می گویند پولی نگرفته اند!

 تابوی حساب های بانکی
 بالاخره شکست!

 پس از پرداخت اولین مرحله کمک معیشتی، 
مسئله ای مهم پیش روی این طرح عیان شد. در 
حالی مسئولان دولت از پرداخت تمام و کمال 
این یارانه به 17.7 میلیون خانوار سخن گفتند 
که هم گزارش های میدانی و هم آمار اعتراض 
5.4 میلیون سرپرست خانوار معترض، مدل 
غربالگری دولت برای شناسایی یا حذف خانوارها 
از لیست یارانه را به چالش کشید. به نظر می رسد 
به همین دلیل هم بود که دیشب سخنگوی ستاد 
جزئیات  حمایتی،  طــرح  مشمولان  شناسایی 
بیشتری از هفت معیار حذف غیر مشمولان را 

اعلام کرد.
با این حال، مرور سیر خبرهای این چند روزه 
نشان می دهــد که سرانجام مسئولان وزارت 
رفــاه تصمیم سخت خــود را گرفته انــد. معاون 
این وزارتخانه که تا قبل از این، تنها از بررسی 
اطلاعات حساب های بانکی معترضان سخن 
می گفتند، دیــروز اعلام کردند که این بررسی 
در مراحل بعد شامل حال دریافت کنندگان 

کمک های حمایتی هم می شود.
در مقام قضاوت، به نظر می رسد رویکرد اخیر 

حتی به تنهایی و در قیاس با مدل هفت بندی 
مذکور که در صفحه 14 جزئیات آن آمده است، 
کارایی بسیار قابل ملاحظه ای خواهد داشت. 
چه این که هر دارایی اعم از خودرو، ملک و هر نوع 
ثروت ...  درنهایت باید منجر به جریان درآمدی، 
هزینه ای یا پس انداز برای افراد شود. هر کس که 
برخوردارتر است، به احتمال خیلی زیاد درآمد، 
هزینه ها یا پس انــدازش بیشتر است. بنابراین 
به جای تقسیم بندی های بعضاً عجیب و غریب 
اعلام شده، می شد از ابتدا این ملاک را مد نظر 
قرار داد تا »به مرور زمان«، وضعیت برخورداری 
افراد آشکارتر و شفاف تر شود. آخر آن مرد و زن 
کهن سالی که درآمد آن چنانی ندارند و اتفاقاً 
ملک آن ها در مناطق قدیمی و مرکزی شهر 
قــرار گرفته و ارزش آن از سقف هــای یادشده 
بالاتر است، چه گناهی دارند که از این حمایت 
بــرخــوردار نشوند؟ یا انتظار ایــن اســت که این 
افراد ملک خود را بفروشند، به مناطق حاشیه ای 
تر بروند و از سود پول ملک خود، درآمــد کسب 

کنند؟؟!! و الخ.
ایــن تصمیم  امــا از منظر سیاستی، باید گفت 
ــار گذاشتن  ــن ــرای ک ــ مــی تــوانــد مــقــدمــه ای ب
سیاست غلط، مبهم و بی دلیل قبلی باشد که 
بررسی اطلاعات حساب های بانکی را یک تابو 
می دانست. همان سیاستی که با عنوان سرک 
کشی به حساب های بانکی توسط رئیس جمهور 
در ابتدای دولت یازدهم اصطلاح سازی شد و تا 
امروز، منجر به معطل ماندن اصلاح، یا انحراف 
کل سیاست های حمایتی نظیر یارانه انــرژی، 
سبدهای حمایتی، یارانه های نقدی و ... شده 
است.هم اینک و در شرایطی که شخص وزیر رفاه 
اطمینان داده که در بررسی وضعیت معترضان، 

»به طور قطع اطلاعات افــراد محفوظ اســت« و 
معاون وی نیز از مکانیزه بودن این بررسی خبر 
داده، این سوال مطرح می شود که چرا همین 
اطمینان بخشی و روشی که در پیش گرفته شده، 
در پنج، شش سال گذشته مــورد استفاده قرار 
نگرفت؟ در شرایطی که اطلاعات معتبری ارائه 
شده مبنی بر این که ۹6 درصد مبلغ سپرده های 
بانکی تنها در اختیار ۳ درصــد سپرده گذاران 
است، »سرک نکشیدن به حساب های بانکی« غیر 

از همسو بودن با منافع این افراد است؟
همچنین مردم در 48 ساعت اخیر این سوال 
را می کنند که چطور است با سیاست در پیش 
گرفته شده کنونی، اقشار متوسط و ضعیف برای 
دریافت نهایتاً 200 هزار تومان، باید همان مجوز 
به اصطلاح »حساس« را برای بررسی اطلاعات 
مالی خود بدهند، )که این کار را انجام خواهند 
داد( اما افرادی که نیازی به این یارانه ندارند و 
صاحب بیشترین برخورداری ها، و به احتمال 
زیاد بیشترین معافیت های پیدا و پنهان مالیاتی و 
... هستند، باید همچنان اطلاعات حساب های 

بانکی شان در حجاب حرمت قرار گیرد؟
به نظر می رسد بهتر است دولت از این فرصت 
استفاده کند و برای همیشه سیاست غلط یادشده 
را که بر خلاف تجربه های معمول و مرسوم جهانی 
است از فهرست رویه های مالیاتی، حمایتی ... 
حذف کند. در آن صــورت حتی در مدت باقی 
مانده دولت می توان طرح های حمایتی قابل 
اعتناتری را اجرا کرد. این موضوع قطعاً پشتوانه 
مردمی هم خواهد داشت و بهترین محک این 
ــت مــردم و معترضان در  ــواس ادعـــا، ثبت درخ
دوره های بعدی پرداخت کمک معیشتی برای 

بررسی اطلاعات بانکی خواهد بود.

بــرنامه روز گذشته تیم »گران نمی خریم«، گشت 
مشترک روزنامه خراسان، اداره کل تعزیرات 
حکومتی، بازرسان سازمان صمت و مسئولان 
ــرای بررسی قیمت های  ــاق اصناف مشهد ب ات
عرضه کالا و خدمات، توسط اصناف گوناگون 
بود.بررسی  حرم مطهررضوی)ع(  اطــراف  در 
نانوایی، میوه و تره بار، قصابی، نقره و سوغاتی 
فروشی و اغذیـه سراها و تعدادی از تاکسی های 
ــراف حـرم، اقداماتی بــود که ظــرف چندین  اط
ساعت رصد دقیق میدانی و گفت وگوی چهره 
ــراد شاغل در  ــردم و مشتریان و اف به چهره با م
شکل  مطهر  ــرم  ح حــوالــی  مختلفِ  صنف های 
گرفت. شهروندان و زائــران زیــادی، با دیدن 
لوگوی »گران نمی خریـــم« روی کاور تیم، جلو 
می آیند و گلایه می کنند: »این روزهــا فروشندگان 
بسیاری از کالاها، می گویند چون بنزین گران 
شده، اجناس و خدمات ما هم گران شده. ما هم 
به عنوان مشتری، واقعا نمی دانیم با این گرانی 

باید چه بکنیم. ای کاش بازرسان سازمان های 
متولی، نظارت دقیق تری بر گران فروشی ها، به  
ویژه در مناطق اطراف حرم که محل رفت و آمد 
تعداد بسیارزیادی زائر و گردشگر است، داشته 
باشند تا از مشهد، تصویر شهری گران قیمت و 
بی انصاف در ذهن ها جا نیفتــد.اولین مقصد، چند 
نانوایی آزادپز است که در سه واحد پس از بازرسی، 
گران فروشی و کسر وزن در خمیر هر نان مشاهده 
شد. یکی از بازرسان اتاق اصناف مشهد که با ما 
همراه شده بود، اعلام می کند در روزهای قبل، 
اخطارهایی به این نانوایی ها درباره اصلاح قیمت 
داده شده اما متاسفانه هیچ کدام به تذکرات اولیه 
توجهی نداشتند و امروز آخرین اخطار به آن ها 
داده شد و در صورت اصلاح نکردن، بنا به اعلام 
جلیلی، قاضی شعبه سیار تعزیرات، برای پلمب 
آن ها اقــدام می شود و این تذکر، آخرین اخطار 
قبل از پلمب به شمار می آید.مقصد بعد، اغذیه 
فروشی های اطراف حرم است. بررسی یک واحد 

صنفی که بنا به اعلام بازرسان، اتفاقا شکایاتی 
هم درباره اش دریافت شده، نشان می داد قیمت 
غذاها در فاکتورهای فروش با قیمت های اعلامی 
از سوی فروشنده و نرخ نامه ای که از سوی اتحادیه 
ــن واحــد صنفی اعــلام شــده، تفاوت های  بــه ای
چشمگیر دارد. بازرسان صمت تاکید می کنند: 
متاسفانه این واحد چون در فروش انواع ساندویچ 
به مشتریان که معمولا زائران حضرت رضــا)ع( 
هستند، گران فروشی کرده بود،  اخطار گرفت.
در مسیر بازرسی، زائــری که متوجه گشت تیم 
گران نمی خریم برای رصد گران فروشی ها شده، 
می گوید، دو عدد انگشتر نقره از یک نقره فروشی 
خریده که گران فروخته اند و حالا پشیمان است 
اما فروشنده اعلام کرده اگر شکایتی داری، برو به 
هر کس که دلت می خواهد بگو. وقتی با بازرسان 
صمت و اتاق اصناف و قاضی تعزیرات به این واحد 
صنفی مراجعه می کنیم...ادامه مطلب را در سایت

www.khorasannews.com بخوانید.

بازرسی تیم »گران نمی خریــم« از اصناف گوناگون در اطراف حرم مطهررضوی 

برخورد قاطع با گران فروشی به زائران
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با حکم تولیت آستان قدس رضوی؛

دکتر »محسن محور« مدیرعامل بیمارستان رضوی شد
با حکم تولیت آستان قدس رضوی دکتر محسن 
محور به عنوان مدیرعامل بیمارستان رضوی 
ــزارش آستان نیوز، با حکم  منصوب شد.به گ
حجت الاسلام والمسلمین مروی تولیت آستان 
ــوی ، دکتر محسن محور به عنوان  قــدس رض
مدیرعامل جدید بیمارستان رضوی منصوب و 
روز گذشته مراسم معارفه وی با حضور مصطفی 
خاکسار قهرودی قائم مقام تولیت آستان قدس 

رضوی در این بیمارستان برگزار شد.
مصطفی خاکسار قهرودی در ایــن مراسم، از 
فعالیت های قابل توجه انجام شده در این مرکز 
درمانی قدردانی کرد.قائم مقام تولیت آستان 
قدس رضوی با اشاره به اقدامات انجام شده در 
سال های اخیر اظهار کرد: این بیمارستان در 
گذشته، برای ادامه فعالیت های خود از مجموعه 
آستان قدس رضوی یارانه دریافت می کرده و 
طی چند سال اخیر، این جریان دگرگون شده 
و به لطف خداوند و با عنایت حضرت رضا)ع( با 
تلاش های صورت گرفته در سطح مدیریتی این 
مرکز درمانی، تغییراتی انجام شده و این مرکز 
خودگردان شده و به سودآوری رسیده است.وی 
تصریح کرد: اکنون این مرکز درمانی در باروری 

علمی و خدماتی و نیز به لحاظ توانمندی مالی 
به حدی رسیده است که علاوه  بر خودگردانی، 
شاهد توسعه و پیشرفت فضا و خدمات در این 
بیمارستان هستیم.وی با اشاره به روحیه علمی 
و مؤمنانه دکتر رضا سعیدی، مدیرعامل سابق 
قدس  آستان  تولیت  گفت:  بیمارستان،  ایــن 
ــال اخیر  ــده در دو س رضــوی خــدمــات ارائـــه ش
ــی ماندگار حاصل  در این بیمارستان را دوران
کارکنان  تمامی  و  سعیدی  دکتر  تــلاش هــای 
بیمارستان رضوی می دانند.قائم مقام تولیت 
آستان قــدس رضــوی افـــزود: نخستین انتظار 
ــوی ایــن اســت که  از مجموعه بیمارستان رض
ــه خدمات با آستان نورانی حضرت  سطح ارائ

رضا)ع( تناسب داشته باشد و علاوه  بر این امر، 
از نظر توانمندی علمی نیز فاخر و برجسته باشد.
خاکسار اظهار کرد: آن چه در این مرکز درمانی 
می توان به  عنوان نکته افتخارآمیز به آن اشاره 
کرد، آمیختگی تراز ارائه خدمات این مجموعه با 
آستان قدس رضوی است و از همین رو، باید توجه 
ویژه ای به خواسته های کارکنان این مرکزشود 
تا خدمت با علاقه مندی اتفاق بیفتد.قائم مقام 
تولیت آستان قدس رضــوی تصریح کــرد: تنها 
ــودآوری مطلق در این مرکز مد نظر  توجه به س
نیست و مراجعه کننده انتظار دریافت خدمات 

مطلوب را دارد.
سعیدی مدیرعامل پیشین این بیمارستان نیز 
در خصوص اقدامات صورت گرفته گفت:طی دو 
سال اخیر بخش بیماری های داخلی، اتاق عمل 
چشم و مرکز اصلاح عیوب انکساری چشم، بخش 
سنگ شکن برون اندامی، کلینیک رتینوپاتی، 
همراه  سرای غدیر، بخش جدید پذیرش بیماران 
ویژه  مراقبت های  بخش  دومین  بین المللی، 
ــالان، چهارمین بخش مراقبت های  ــزرگ س ب
ویژه بیماران قلبی و نیز بخش مراقبت های ویژه 

کودکان تجهیز و راه اندازی شده است.

وزارت ارتباطات: شورای امنیت کشورمجوزبرقراری کامل اینترنت را ابلاغ نکرده است 

وزارت ارتباطات شب گذشته در اطلاعیه ای 
ــورای امنیت کشور تاکنون  ــلام کــرد که ش اع
مجوز برقراری کامل ارتباطات را به اپراتورها 
ابلاغ نکرده است. این اطلاعیه در واکنش به 
درخواست مجمع نمایندگان تهران برای وصل 
مجدد اینترنت ارائه شده است. در ابتدای این 
اطلاعیه با اشــاره به این که نهادهای امنیتی 
ایــن اعتقاد هستند که در برقراری  کشور بر 
مجدد اینترنت باید جانب احتیاط را رعایت 
کرد، آمده است: »محمدجواد آذری جهرمی، 
به صراحت  بارها  پیش ازاین  ارتباطات  ــر  وزی

ــود کــه قطع اینترنت صدمات  اعــلام کــرده ب
جبران ناپذیری به اقتصاد و به ویژه اقتصاد نوپای 
دیجیتال کشور وارد می کند و از این رو از نگاه 
وزیر ارتباطات مطالبه امروز مجمع نمایندگان 
تهران در مجلس شورای اسلامی برای اتصال 
مجدد اینترنت موبایل به جا و دقیق اســت.« 
به گــزارش ایرنا ایــن اطلاعیه افـــزوده است: 
»آذری جهرمی شخصاً در وزارت ارتباطات، 
دولت و در مذاکرات متعدد با نهادهای امنیتی 
پیگیر برقراری مجدد ارتباطات بوده و هست 
ــا را بی شک یکی از سخت ترین و  و ایــن روزه

طاقت فرساترین روزهــا برای مجموعه وزارت 
ارتباطات و صدالبته بیش از آن بــرای مردم 
عزیز ایران می داند. اما نهادهای امنیتی کشور 
به عنوان مسئولان حفظ نظم و امنیت معتقدند 
در برقراری مجدد ارتباطات باید جانب احتیاط 
را رعایت کرد و بر این اساس تاکنون شورای 
امنیت کشور مجوز برقراری کامل ارتباطات 
را به اپراتورها ابلاغ نکرده است و قطع به یقین 
ــت مــجــوز از شـــورای امنیت  ــاف به محض دری
کشور ارتباطات در اسرع وقت به شرایط قبل 

بازگردانده خواهد شد.« 

سخنگوی ستاد تنظیم بــازار از واریــز سهمیه 
بنزین تاکسی های اینترنی خبر داد و گفت: با 
جمع آوری اطلاعات آژانس های تلفنی سهمیه 
آن ها هم واریز خواهد شد و سهمیه پیک های 
موتوری از 10 لیتر به 25 لیتر افزایش یافته 
است.به گــزارش ایسنا، محمدرضا کلامی، 
سخنگوی ستاد تنظیم بازار دیروز در نهمین 
نشست ویژه ستاد تنظیم بازار با اشاره به این 
که ستاد تنظیم بازار تلاش می کند اثرات غیر 
واقعی و تورمی و روانــی اصلاح قیمت بنزین 
را برنرخ کالا و خدمات در کشور کنترل کند، 
گفت: باید بپذیریم وقتی که بنزین افزایش 
قیمت دارد، خواه ناخواه بر قیمت بخشی از 
کالا ها و خدمات تاثیرگذار است، اما نکته مهم 
این است که دولــت پذیرفته است در بخشی 
که بنزین اثر مستقیم بر حمل کالا و مسافر 
دارد، با تخصیص سهمیه بنزین آن را مدیریت 
کند.او ادامــه داد: مهم ترین اولویت که باید 
بر آن تاکید کرد این است که وزارت کشور به 
عنوان مجری و وزارت نفت به عنوان مسئول 
اجرایی، باید سهمیه مرتبط با بخش هایی را 
که به آن ها توسط ستاد تنظیم بازار تکلیف شده 
است تامین کنند و مطابق مصوبه تنظیم بازار 
سهمیه های آن ها را اصلاح کنند.سخنگوی 
ستاد تنظیم بازار با اشاره به این که هر چه قدر 
ــه سهمیه های در نظر گرفته شده  زمــان ارائ
برای اقشار مختلف با تاخیر انجام شود، باعث 
افزایش قیمت غیر متعارف خواهد شد ،گفت: 
مصوبات ستاد تنظیم بازار لازم الاجراست و 
ستاد به دنبال اجرایی شدن سریع مصوبات 
خــود در تعامل با دیگر دستگاه هاست.وی 
با بیان ایــن که تاکنون اطلاعات دو میلیون 
وانــت بــار شناسایی شــده اســت، اظهار کرد: 
سهمیه اختصاصی برای این تعداد از وانت بارها 

به زودی واریــز خواهد شد و ما فرض را بر این 
می گذاریم که این تعداد محق به دریافت سهمیه 
هستند و پس از تکمیل اطلاعات خود از وانت 
بارهایی که محق به دریافت سهمیه نیستند، 

سهمیه اختصاص یافته حذف خواهد شد.

ــرای پیک های       افــزایــش سهمیه بنزین ب
موتوری

سخنگوی ستاد تنظیم بــازار گفت: براساس 
مصوبه جدید ستاد تنظیم بــازار سهمیه پیک 
های موتوری از 10 لیتر به 25 لیتر افزایش 
یافته است و ما پیگیر افزایش این سهمیه هستیم 
چــرا که بعضی از آن ها هم حمل بــار و حمل 
مسافر انجام می دهند ولــی نیاز به بررسی 

کارشناسی بیشتری در این زمینه وجود دارد.

افزایش قیمت گوجه فصلی است     
کلامی با اشاره به مصوبات نهمین جلسه ویژه 
تنظیم بازار تاکید کرد: خبرهای موردی که از 
استان ها درباره افزایش قیمت کالاها منعکس 
شده است، صحت ندارد و کالا به اندازه کافی در 
تمام کشو وجود دارد.او درباره افزایش قیمت 
گوجه فرنگی در کشور گفت: افزایش قیمت 
گوجه فرنگی ربطی به اصلاح قیمت بنزین ندارد 
و همیشه با تغییر فصل این مشکل پیش می آید، 
گوجه فرنگی کالایی است که به صورت گلخانه 
ای کشت می شود و زمان کشت آن هم متفاوت 
ــت.وی ادامــه داد: در فاصله بین آذر ماه و  اس
ابتدای دی ماه دچار این وقفه هستیم و زمانی 
که گوجه فرنگی تولید شده شهرهای جنوبی 
به بازار عرضه می شود قیمت کاهش می یابد.

کلامی بیان کرد: از مهرماه تا پایان آبان ماه بیش 
از 270 هزار تن گوجه فرنگی مازاد بازار برای 
حمایت از کشاورز از بازار جمع آوری شده است.

صــادرات گوجه فرنگی از اول دی مــاه با      
عوارض خواهد بود

وی با اشاره به این که اولویت با مصرف داخل 
است و در فصلی از برداشت که عرضه کم است و 
افزایش تولید نداریم، صادرات کنترل و هدایت 
می شود، افزود: در نشست امروز )روز گذشته( 
ستاد تنظیم بــازار به کمیته تعیین مقررات و 
صادرات ابلاغ شد که از اول دی ماه صادرات 
گوجه فرنگی با عوارض خواهد بود و این ابلاغیه 

از اول دی ماه قابل اجراست.

ــوازم خانگی       ــ ــود کـــالا در بــخــش ل ــا رکـ ب
مواجهیم

ــا و  ــه تمامی انجمن ه ــا بــیــان ایـــن ک کــلامــی ب
تولیدکنندگان لوازم خانگی اعلام کرده اند که 
کالا به اندازه کافی در کشور وجود دارد و هم اکنون 
ــوازم  خانگی مواجهیم و  با رکــود کالا در بخش ل
فروش نداریم، گفت: اگر در کشور واحدی صنفی 
تحت هر عنوانی عرضه ندارد یا افزایش نرخ دارد، به 
سامانه 124 و دیگر سامانه هایی که اعلام شکایت 

می پذیرند گزارش تا رسیدگی شود.

افزایش 20درصدی تخصیص گاز مایع     
سخنگوی ستاد تنظیم بازار با اشاره به افزایش 
20 درصدی تخصیص گاز مایع گفت: مصوب 
شد تا شرکت ها گاز مایع را در بخش خانوار توزیع 
کنند و برای کاهش فشار تقاضای افزایش بنزین 
که ممکن است در این بخش هم اثرگذار باشد، 
وزارت نفت را مکلف کــرده ایم که 20درصــد 
سهمیه گاز مایع را در کشور افزایش بدهد و 
وزارت نفت هم اعلام کرده که این کار انجام شده 
است.وی گفت: شرکت های مبدع گاز مایع اگر 
تخلف در عرضه یا ارائه به قیمت مصوب نداشته 

باشند با آن ها برخورد خواهد شد.

تصمیمات جدید درباره سهمیه تاکسی های اینترنتی ،آژانس ها و پیک های موتوری

فتاح: پرداخت 630 میلیارد تومان مالیات توسط بنیاد مستضعفان در سال 97 
پرویز فتاح گفت: بنیاد مستضعفان سال گذشته 
بیش از 6۳0 میلیارد تومان مالیات پرداخت 
ــت. بــه گــزارش مــهــر، جلسه مجمع  ــرده اس ک
عمومی و بررسی عملکرد منتهی به سال ۹7 
بنیاد مستضعفان، با حضور محمدجواد ایروانی، 
معاون نظارت و حسابرسی دفتر مقام معظم 
رهبری و رئیس و اعضای هیئت امنای بنیاد 
مستضعفان برگزار شد. در این جلسه که به 
ــزارش حسابرسی فعالیت های بنیاد  ــه گ ارائ
مستضعفان در ســال ۹7 اختصاص داشــت، 
عملکرد این نهاد در یک سال منتهی به 2۹ 

اسفند ۹7 ارائه شد و به تایید موسسه مفید راهبر 
وابسته به معاونت نظارت و حسابرسی دفتر مقام 

فتاح  پرویز  رسید.سید  رهبری  معظم 
رئیس بنیاد مستضعفان در این جلسه 
به سرمایه گذاری بیش از 500 میلیارد 
تومانی بنیاد مستضعفان در حوزه های 
مختلف محرومیت زدایی، ایجاد بیش از 
58 هزار شغل مستقیم برای محرومان 
در نقاط مختلف کشور، ساخت بیش از 
5700 واحد مسکن برای خانواده های 
دارای حداقل دو معلول در سال گذشته 

ــذاری  1۳ هــزار و 87۹ امــلاک به مردم  و واگ
اشاره کرد.


